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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 143
Daatum 16.08.1874
Protokolli number 50
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Hindrik Lipson Abikohtumees
Jaan Koskord Abikohtumees

Sell sammal päiwal tulli ette ja kaibas Jaan Piir Rasinast, ülle Jaan
Otzingud et se om temmale Sullase Palka 2 Rubl. wähhamb wälja maksnud nink
lubbatud 1/3 Wakka alla Linno mitte mahha tenno, Pallel omma kätte saada.

Jaan Otzing selle perrast küssitud, ütles et kui temma Sullase Jaan Piriga Palka
ärraselletanu ei olle temmal middagi Näudmist temma wasta jänu, ja et temma
Linno lobbanu Sullaselle mahha tetta, ei ollewad mitte öige.

Tunnistaja Jaan Suitz, Rasinast, ütles et temma man olnud,
konna Otzing sedda Jaan Piiri sullases kaupelno ent ei olle Linna külwmist
middagi kuulno.

Tunnistaja Jakob Madisson ütles, et temma man olnu, kui Otzing sedda Jaan
Piiri Sullaseks kaupelno, ja om kulno et Otzing lubbanu siss kah Jaan
Piirile Linno mahha tetta, kui temma omi töistele Sullastele kah Linno mahha
teep.

Jaan Piiri Imma, kea Otzingu Tuleweskitassen Otzingu lubbaga ellanu, pallel 12
päiwade est, ketti temma temmale maksmata jättnu, omma Palka kätte saada.

Jaan Otzing selle perrast küssitud, ütles et need päiwad ei ollewad mitte
täwweste teenitu saanu, nink temma neid tolle perrast maksmata jättnu, et se
Naine Puiede est, ketti temma Ülle Talve prukinu, mitte middagi ei olle tassunu.

Sai moistetud: Selle et Jaan Piir es woi selges tetta et temma Palkast ossast
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maksmata jänu, ei Pruki Otzing temmale midagi maksa ja selle, et Tuuleweski
Tarre kah muidogi küttetud piddi saama, peab Otzing neide 12 päiwade est a' 20
kop. 240 kop. Immale maksma.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kulutad.

Hindrik Torg XXX Joh. Klaosson XXX Hindrik Lippson XXX Jaan Koskor XXX Peter
Kulp XXX
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